

| CLAVE DE RUBRO | FUENTE DE INGRESOS | LEY DE INGRESOS ESTIMADA | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | AVANCE DE RECAUDACION RECAUDACION / ESTIMACION |
|---|---|--------------------------|------------|-----------------------|-----------------------|--|
| I | IMPUESTOS | - | - | - | - | - |
| II | CONTRIBUCIONES DE MEJORA | - | - | - | - | - |
| III | DERECHOS | - | - | - | - | - |
| IV | ANTERIORES CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES | - | - | - | - | - |
| V | PRODUCTOS | - | - | - | - | - |
| VI | APROVECHAMIENTOS | - | - | - | - | - |
| VII | INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS | 39,342,996.00 | - | 17,333,905.62 | 17,333,905.62 | - |
| VIII | PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | - | - | - | - | - |
| IX | TRANSFERENCIAS SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | 1,260,956,108.00 | - | 652,911,140.15 | 652,911,140.15 | - |
| X | INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO | - | - | - | - | - |
| XI | OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS | - | - | - | - | 100.00% |
| TOTAL | | | | | | |
| TOTAL | | | | | | |
| TRIBUTARIOS | | ESTIMADO ACTUAL | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | AVANCE DE RECAUDACION RECAUDACION / ESTIMACION |
| IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS | | | | | | |
| IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO | | | | | | |
| IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES | | | | | | |
| IMPUESTO AL COMERCIO EXTERIOR | | | | | | |
| IMPUESTOS SOBRE NOMINA Y ASIMILABLES | | | | | | |
| IMPUESTOS ECOLOGICOS | | | | | | |
| ACCESORIOS | | | | | | |
| OTROS IMPUESTOS | | | | | | |
| SUBTOTAL TRIBUTARIOS | | - | - | - | - | - |
| NO TRIBUTARIOS | | ESTIMADO ACTUAL | MODIFICADO | DEVENGADO | RECAUDADO | AVANCE DE RECAUDACION RECAUDACION / ESTIMACION |
| II | CONTRIBUCIONES DE MEJORA | - | - | - | - | - |
| III | DERECHOS | - | - | - | - | - |
| IV | CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES | - | - | - | - | - |
| V | PRODUCTOS | - | - | - | - | - |
| VI | APROVECHAMIENTOS | - | - | - | - | - |
| VII | INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS | - | - | - | - | - |
| VIII | PARTICIPACIONES Y APORTACIONES | - | - | - | - | - |
| | CONVENIOS | - | - | - | - | - |
| | SUBSIDIO FEDERAL | 630,478,054.00 | - | 281,027,738.00 | 281,027,738.00 | 44.57% |
| | SUBSIDIO ESTATAL | 630,478,054.00 | - | 371,883,402.15 | 371,883,402.15 | 58.98% |
| IX | TRANSFERENCIAS SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS | - | - | - | - | - |
| X | INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO | - | - | - | - | - |
| XI | OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS | - | - | - | - | - |
| | INGRESOS PROPIOS | - | - | - | - | - |
| | CREDENCIALES | 3,410,560.00 | - | 1,553,286.00 | 1,553,286.00 | 45.54% |
| | EXAMENES | 465,541.00 | - | 241,673.00 | 241,673.00 | 51.91% |
| | FICHAS | 1,085,411.00 | - | 391,593.00 | 391,593.00 | 36.08% |
| | CONSTANCIAS | 555,069.00 | - | 198,355.00 | 198,355.00 | 35.74% |
| | REFRENDO DE CREDENCIAL | - | - | - | - | - |
| | DIPLOMAS | 665,059.00 | - | 19,839.00 | 19,839.00 | 2.98% |
| | CERTIFICADOS TERMINALES | 1,657,532.00 | - | 103,404.00 | 103,404.00 | 6.24% |
| | MULTAS DE LIBROS | 22,680.00 | - | - | - | - |
| | CARTA DE BUENA CONDUCTA | 42,291.00 | - | 3,230.00 | 3,230.00 | 7.64% |
| | MEMORANDUM DE CALIFICACIONES | 50,220.00 | - | 8,680.00 | 8,680.00 | 17.28% |
| | REVALIDACIÓN DE ESTUDIOS | 1,496,383.00 | - | 286,238.00 | 286,238.00 | 19.13% |
| | CUOTAS DE LABORATORIO | 4,860,048.00 | - | 2,328,570.00 | 2,328,570.00 | 47.91% |
| | MATERIAS | - | - | 49,650.00 | 49,650.00 | - |
| | CUOTAS DE EQUIPO DE COMPUTO | 4,860,048.00 | - | 2,328,570.00 | 2,328,570.00 | 47.91% |
| | EXANI | 548,674.00 | - | 191,383.00 | 191,383.00 | 34.88% |
| | MATERIAL BIBLIOGRÁFICO | 4,536,045.00 | - | 2,173,332.00 | 2,173,332.00 | 47.91% |
| | HISTORIAL ACADEMICO | - | - | 6,076.00 | 6,076.00 | - |
| | INSCRIPCIONES EN EL EXTRANJERO | - | - | 25,545.00 | 25,545.00 | - |
| | INSCRIP. ALUMNOS EN PL. INCORPORADOS | - | - | - | - | - |
| | EQUIPAMIENTO A PLANTELES | 7,452,074.00 | - | 3,570,474.00 | 3,570,474.00 | 47.91% |
| | MANTENIMIENTO A INSTALACIONES | 7,452,074.00 | - | 3,570,474.00 | 3,570,474.00 | 47.91% |
| | INCORPORACION SEMESTRAL | 11,480.00 | - | - | - | - |
| | OTROS INGRESOS | - | - | - | - | - |
| | INASISTENCIAS | - | - | - | - | - |
| | CREDENCIALES | - | - | - | - | - |
| | VIARIOS | 171,807.00 | - | 283,533.62 | 283,533.62 | 165.03% |
| | INSCRIPCIONES | - | - | - | - | - |
| | REFRENDO INC. SEMESTRAL | - | - | - | - | - |
| | DIPLOMAS | - | - | - | - | - |
| | CERTIFICADOS | - | - | - | - | - |
| | RENDIMIENTOS | - | - | - | - | - |
| SUBTOTAL NO TRIBUTARIOS | | 1,300,299,104.00 | - | 670,245,045.77 | 670,245,045.77 | 51.55% |
| TOTALES | | 1,300,299,104.00 | - | 670,245,045.77 | 670,245,045.77 | 51.55% |

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"

ELABORÓ:

REVISÓ:

AUTORIZÓ:

C.P. MYRIAM IVONE YAÑEZ PEREZ
JEFA DEL DPTO. DE TESORERÍA

MTR. HECTOR ANTONIO JAIME HEREDIA
DELEGADO ADMINISTRATIVO

ING. GASPAR DOMERO CAMPOS
DIRECTOR GENERAL